- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

CIMC Enric Holdings Limited
中集安瑞科控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

(股份代號：3899)

2019年5月20日舉行之股東週年大會

投票表決結果

茲提述中集安瑞科控股有限公司(「本公司」)日期同為2019年4月10日的股東週年大會通告

(「股東週年大會通告」)及通函(「該通函」)。除另有說明外，本公告所用詞彙與股東週年

大會通告及該通函所界定者具有相同涵義。

股東週年大會投票結果

本公司欣然公布，於股東週年大會上提呈之決議案的投票表決結果如下：

普通決議案

票數(百分比) (附註)

贊成 反對

1. 省覽及考慮截至2018年12月31日止年度之經審核綜

合財務報表、董事會報告及獨立核數師報告

1,535,203,928

(100%)

0

 (0%)

該決議案因獲得全部票數贊成而通過。

2. 宣派 2018年末期股息每股普通股 0.14港元 1,535,203,928

 (100%)

0

 (0%)

該決議案因獲得全部票數贊成而通過。

3. (1) 重選王才永先生為董事 1,534,107,880

 (99.93%)

1,096,048

 (0.07%)

該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。

(2) 重選嚴玉瑜女士為董事 1,534,107,880

 (99.93%)

1,096,048

 (0.07%)

該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。

(3) 重選于玉群先生為董事 1,327,894,410

 (86.50%)

207,309,518

 (13.50%)

該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。

(4) 重選王宇先生為董事 1,530,014,441

 (99.66%)

5,189,487

 (0.34%)

該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。

- 2 -

 (5) 重選張學謙先生為董事 1,533,659,880

 (99.90%)

1,544,048

 (0.10%)

該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。

(6) 授權董事會釐定董事酬金 1,526,939,698

 (100%)

0

 (0%)

該決議案因獲得全部票數贊成而通過。

4. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為核數師，並授權董

事會釐定核數師酬金

1,534,326,144

 (99.94%)

877,784

 (0.06%)

該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。

5. 授予董事發行股份之一般授權 1,355,970,496

 (88.38%)

178,355,648

 (11.62%)

該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。

6. 授予董事購回股份之一般授權 1,534,326,144

 (100%)

0

 (0%)

該決議案因獲得全部票數贊成而通過。

7. 藉加入本公司購回之股份，擴大授予董事發行股份

之一般授權

1,359,371,305

 (88.55%)

175,832,623

 (11.45%)

該決議案因獲得超過 50%票數贊成而通過。

附註:

每項決議案的票數及百分比乃以有權出席股東週年大會並已於大會上就該決議案投票的股東所持
的股份總數為基準。

於股東週年大會舉行日期之已發行及已繳足股份合共1,998,406,588股。有關股東週年大會上

提呈的所有決議案，賦予持有人出席及就決議案投贊成或反對票權利之股份合共

1,998,406,588股。

並無任何股份使其持有人有權出席股東週年大會但根據上市規則第13.40條所載須於大會上

放棄表決贊成決議案，亦無任何股份持有人須根據上市規則規定於股東週年大會上放棄表決

權。

本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表

決的監察員。

香港，2019年5月20日

承董事會命

中集安瑞科控股有限公司

公司秘書

張紹輝

- 3 -

於本公告日期，董事會成員包括執行董事高翔先生（董事長）及楊曉虎先生（總經理）；非
執行董事于玉群先生、王宇先生及曾邗先生；以及獨立非執行董事嚴玉瑜女士、徐奇鵬先生、
張學謙先生及王才永先生。